Prefeitura de Angatuba
·· Paço Municipal Dr. Ulysses Turell i ..

Ru c1 João Lopes Filho. 120 - centro
CEP. 8240-000 - Angatuba!SP

Td. ( 15) 3255-9500

PORTARIA Nº 098/201S
De 18 de maio de 201S

"Nomeia membros da Comissão Geral Organizadora e Comissão Executiva da
7!! Conferência Municipal de Saúde de Angatuba"

RESOLVE

CARLOS AUG_USTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito
do Município de Angatuba, Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei

Artigo 12 - Nomear os membros para compos1çao da Comissão Geral Organizadora e Comissão

Executiva da 7º Conferência Municipal de Saúde de Angatuba, atendendo o Regimento da 72
Conferência aprovada pelo Decreto nº 153/2015 de 18 de maio de 2015, como segue:

• Presidente:

• Vice-Presidente:

Comissão Geral Organizadora

Luciane de Lima Ramachote Maciel

Marina Santos Duarte
• Coordenadores de Infraestrutura: Andersen Cleiton de Albuquerque

Edna Ferreira da Silva

• Coordenador de Articulação e Mobilização:

Tiago Rogério Carriel Quirino Pinto

Luiz Fernando G. Ferrari
• Coordenadores de Comunicação e Informação Elia Mariano da Silva Pires

• Coordenador Geral :

• Coordenador Adjunto:

• Secretário Geral :

• Secretário Adjunto:

• Relator Geral:

• Relatores Adjuntos:

Jocimara Aparecida Batista Correa
Comissão Executiva

José Luiz Ayres Holtz

Christiane Neves

Andersen Cleiton de Albuquerque
Neli dos Santos

Jocimara Aparecida Batista Correa

Jacinta Rita de Barros Lima
Sandra Cristina Rachel
Claudia Rodrigues de Almeida

Artigo 22: Esta Portaria entrará em vigor na data e sua publicação.

Registre-se, P lique-se, Cumpra-se
Prefeitura do Município e ngatuba, 18 de maio de 2015.

CARLOS AUGUSTO R R UES DE MORAIS TURELLI
Pref 1